
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS RIEŠ?S K., 15 A PLOTO

52 500 €  (3 500.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
15.00 a

Kaina: 52 500 € (3 500.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

PARDUODAMI SKLYPAI PUIKIAI IŠVYSTYTOJE INFRASTRUKTŪROS GYVENVIETĖJE, VILNIAUS PAŠONĖJE.

Išsirinkite sau patraukliausią sklypą ir susiplanuokite savo svajonių namus!

PRIVALUMAI:

- Sklypai tvarkingi, lygaus reljefo, taisyklingos formos.

- Greta sklypų atvesti elektros tinklai.

- Sklypai yra puikiai išvystytoje infrastruktūros gyvienvietėje ir visi reikalingiausi objektai čia pat: mokymo bei
gydymo įstaigos, prekybos centrai, viešojo transporto stotelės, tad gyvenimas su šeima ir atžalomis gali būti ne
tik ramus, tačiau ir patogus.



- Aplink įsikūrusi individualių namų kaimynystė.

- Gyvenvietės pašonėje driekiasi Didžiosios Riešės miškas, kuriame galėsite ramiai pasivaikščioti ar aktyviai leisti
laiką bėgiojant, važinėjantis dviračiu.

- Nors gyvensite ramioje aplinkoje, tačiau netruksite pasiekti miesto centro ir kitų mikrorajonų tiek vakariniu
aplinkkeliu, Ukmergės ar Geležinio vilko gatvėmis.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Pergalės gatvė, Riešė;

Sklypų paskirtis - namų valda;

Sklypų plotai - 15a, 16a, 17.84a;

Žemės sklypai suformuoti atliekant kadastrinius matavimus;

Naudmenų našumo balas - 29.0.

KOMUNIKACIJOS:

Elektra - besiribojančiuose sklypuose.

INFRASTRUKTŪRA:

~14.16 km iki centro;

~1 km iki viešojo transporto stotelės "Mokykla";

~0.7 km iki Riešės vaikų darželio;

~1 km iki Riešės gimnazijos;



~2 km iki Vilniaus r. Riešės Šv.Faustinos Kovalskos pagrindinės mokyklos;

~1.6 km iki prekybos centro "Maxima";

~0.55 km iki Riešės šeimos klinikos.

______________________________________

Ieškote, parduodate, nuomojate nekilnojamąjį turtą?

- Visada rasiu laiko Jums ir padėsiu visais su nekilnojamuoju turtu susijusiais klausimais!

- Perkant minėtą objektą bus taikomos palankios sąlygos Swed, Seb, Citadele ir Luminor bankuose ir
alternatyviuose finansavimo įstaigose.

Sertifikuotas NT brokeris Matas Mosėnas

www.matasmosenas.lt

https://www.facebook.com/ntbrokerismatasmosenas/

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37062429709
Susisiekti el.paštu: matas@urbanestate.lt




